DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO DA LICENÇA DE USO

CLÁUSULA QUARTA: A Cessão de direito de uso de conjunto de softwares integrados estabelecida no

objeto inicial deste instrumento, pelo período de 12 meses, tem o valor global acordado entre as

partes de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), dividido em 12 (doze) parcelas de R$ 1.500,00 (um mil

quinhentos reais) que serão pagas à CONTRATADA mensalmente, a vencer no dia 30 (trinta) de cada

mês, podendo ser pago até o (05) quinto dia útil de cada mês.

DAS RESPONSABILIDADES

CLÁUSULA QUINTA: A CONTRATADA se responsabilizará em:

- Prestar serviços de suporte e atendimento para esclarecimento de dúvidas por parte dos usuários da